
IBUKI NEWS 06
2025

Topics 第 4 種 電子ホーン ESR-150
Black Edition 発売開始のお知らせ

IBUKI KOGYO CO.,LTD.

www.ibukikogyo.co.jp

写真、仕様等

　平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。
シャープで高品位なデザイン、小型かつ高い性能をご評価いただいております、第 4 種汽笛、ESR-150　
Black Edition が発売となりました。近年、マストを含めた上部構造物の色がダーク色の、シャープなデザ
インのボートが輸入艇を中心に増えてきています。白と黒の２色展開となり、ボートのデザインに合わせ
て色をご選択頂くことが出来るようになりました。ご購入いただく代理店様に ESR-150(B) とご指定いた
だければ対応させていただきます。　船外機の大馬力化により、大型の船外機艇も増えてまいりました。
DC12V/DC24V の両電源に対応している国産唯一の第４種電子ホーン ESR-150 型を是非ご検討ください。
また、専用マイクアンプ DPA-100 の埋込型もラインナップに加えました。合わせてご検討ください。

伊吹工業株式会社


